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        いつもRESTAをご利用いただき
ありがとうございます。

    

    誠に恐れ入りますが、お客様がアクセスしようとしたページが見つかりませんでした。

    お探しのページは既に削除されたか、アドレス（URL）が変更された可能性がございます。

    お手数ですが、上部メニューよりお求めのページをお探しください。
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				はめ込み式クリックeuca

			
			はめ込んで置いていくだけの簡単施工！賃貸にも使えます。
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				壁紙チャレンジセット

			
			人気の壁紙と施工道具がセットでお得！壁紙の単品購入もできる！
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				人工木デッキ RESIN WOOD

			
			RESTA最安の人工木デッキ材。DIYで組み立てできる基礎材も選べる！
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				水性塗料 Navia

			
			選び抜かれた120色。部屋中どこでも使えて仕上がりもキレイ！
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				高機能スクリーン Lifiro

			
			日本製ロールスクリーンで最安！遮光、遮熱など欲しい機能が満載！

		

	





	
        
            
            [image: DIYコンテンツ]
        
		CONTENTS

		DIYコンテンツ

	

	
            
                
                
                [image: DIY教室]
            

	
            
                
                
                [image: イエチェン]
            

	
            
                
                
                [image: DIY事例大募集]
            

	
            
                
                [image: 3Dセキュア]
            
        

	
	
	
            
                
                
                [image: ご注意ください]
            
        

	
            
                
                
                [image: worldwide]
            















				



	



	
		
							404 Error - Not Found					

	







		

	
		
			MENU 

			
					戻る


			

		

		
			
				
						
						[image: ]
						ようこそ ゲスト さん

					

					
							
								
									ログイン

								
							
	
								
									新規会員登録

								
							


					

					

				
					
						[image: ]
						商品を見る

					

						
							
								
									全カテゴリ一覧
									
								
							

						
	
							
								
									お気に入り商品
									
								
							

						
	
							
								
									新旧品番対照表
									
								
							

						
	
							
								
									デジタルカタログ
									
								
							

						


				

				
					
						[image: ]
						特集

					

						
							
								
									DIY教室
									
								
							

						
	
							
								
									アウトレット特集
									
								
							

						
	
							
								
									業者様向け特集
									
								
							

						
	
							
								
									人気商品ランキング
									
								
							

						


				

			

			
				
					
						[image: ]
						ヘルプ

					

						
							
								
									よくある質問・
お問い合わせ
									
								
							

						
	
							
								
									ご利用・お買い物
ガイド
									
								
							

						
	
							
								
									偽サイトに
ご注意ください！
									
								
							

						


				

				
					
						[image: ]
						インフォメーション

					

						
							
								
									会社概要
									
								
							

						
	
							
								
									プライバシー
ポリシー
									
								
							

						
	
							
								
									RESTAの想い
								
								
							

						
	
							
								
									スタッフブログ
								
								
							

						
	
							
								
									RESTAで
販売しませんか？
									
								
							

						


				

				
						
							
								
									[image: アウトレットSALE]
								
							
						
	
							
								
									[image: 人気商品ランキング]
								
							
						
	
							
								
            						
									[image: お問い合わせQA]
								
							
						
	
							
								
									
									[image: お買い物ガイド]
								
							
						
	
							
								
									
									[image: biz0]
								
							
						
	
							
								
									
									[image: DIY教室]
								
							
						
	
							
								
									
									[image: DIY事例大募集]
								
							
						
	
							
								
									
									[image: イエチェン]
								
							
						
	
							
								
									
									[image: 配送料金]
								
							
						
	
							
								
									
									[image: 3Dセキュア]
								
							
						


				

			

		

			

	
	





	
		
			
				
					
						RESTAの公式SNS

							
								[image: Youtube]

								
									Youtube

									施工コンテンツが充実！

								

							
	
								[image: Instagram]

								
									Instagram

									おすすめ商品をご紹介

								

							
	
								[image: Twitter]

								
									Twitter

									スタッフの日常も更新！

								

							
	
								[image: facebook]

								
									facebook

									セール情報などをご紹介

								

							


					

					
						RESTA姉妹店

							
								[image: Yahoo店]

							
	
								[image: 楽天店]

							


					

				

			

		

		
		
			
				
						
							壁のDIY

								壁紙クロス
	シール壁紙
	輸入壁紙
	カッティング用シート
	タイル
	ピクチャーレール
	内装タイル
	タイルシール
	壁面装飾
	腰壁
	羽目板


						
	
							床のDIY

								フローリング
	クッションフロア
	フロアタイル
	カーペット
	タイルカーペット
	パンチカーペット
	OAフロア
	置き畳
	階段すべり止め


						
	
							庭のDIY

								エクステリア総合
	ウッドデッキ
	目隠しフェンス
	人工芝
	日よけ・シェード
	ネット(網)
	遮光・遮熱ネット
	防風ネット
	防鳥 ネット
	防球ネット
	ゴルフネット
	防草シート


						
	
							窓のDIY

								網戸
	ロールスクリーン
	ブラインド
	プリーツスクリーン
	ハニカムスクリーン
	カーテン
	カーテンレール
	ガラスフィルム
	面格子
	窓枠カバー（リマド）


						


						
							間仕切りのDIY

								間仕切り・パーテーション総合
	アコーディオンドア
	パネルドア
	ビニールカーテン
	ふすま・障子紙


						
	
							ペンキのDIY

								塗料・ペンキ総合
	水性塗料
	油性塗料
	木部塗料
	ペイント用品


						
	
							生地のDIY

								ビニールレザー
	椅子張り生地
	布生地
	テーブルクロス
	ウレタンマット


						
	
							DIY道具

								副資材・施工道具
	施工道具セット
	お手入れ用品
	収納インテリア


						


				

			

		

		
		
			
				
					
						[image: ]

						株式会社RESTA コーポレートサイト

						
							
								
										会社概要
	プライバシーポリシー
	サイトマップ


								

								
										ご利用ガイド
	仕入れ業者様募集
	グローバルEC事業部
	業者様向けサービス


								

							

						

					

					
						
							





 
    	
                
                                    
            	
                
                    
                        2024年
4月
                    

                
            	
                
                    5月＞                
            


    
        	日	月	火	水	木	金	土
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	28
	29
	30
	
	
	
	



    



 
    	
                
                    ＜4月                
            	
                
                    
                        2024年
5月
                    

                
            	
                
                                    
            


    
        	日	月	火	水	木	金	土
	
	
	
	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	26
	27
	28
	29
	30
	31
	



    



						

					

					
						DIYショップRESTAは、内装や庭のDIY商品を常時3万点以上取り揃えたネット通販サイトです。初めての方でも簡単にクロスの張替えができる「壁紙張替えチャレンジセット」をはじめ、タイルカーペットやクッションフロア、ビニールレザーやダイノックシート、フロアタイル、ロールスクリーン、人工芝などラインナップの種類も豊富。
また、施工方法や商品選びのコツ等を分かりやすく解説した、DIYコンテンツも多数配信しております。
より多くのお客様にDIYをお楽しみいただけるよう、スタッフ一同ご利用を心からお待ち申し上げております。
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			DIYショップRESTAは、内装や庭のDIY商品を常時3万点以上取り揃えたネット通販サイトです。初めての方でも簡単にクロスの張替えができる「壁紙張替えチャレンジセット」をはじめ、タイルカーペットやクッションフロア、ビニールレザーやダイノックシート、フロアタイル、ロールスクリーン、人工芝などラインナップの種類も豊富。
また、施工方法や商品選びのコツ等を分かりやすく解説した、DIYコンテンツも多数配信しております。
より多くのお客様にDIYをお楽しみいただけるよう、スタッフ一同ご利用を心からお待ち申し上げております。
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